[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2019

	№
	118

	г. Зуевка

О признании утратившими силу постановлений
администрации Зуевского района Кировской области

В целях  реализации Федерального  закона  от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу постановления администрации Зуевского района Кировской области:
от 28.11.2013 № 1027  « Об  утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальное  образовательное учреждение, реализующее основную  общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады) на территории муниципального образования  Зуевский муниципальный район Кировской области»;

от 25.05.2015 № 353 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.11.2013 № 1027»;

        от 29.05.2015 № 360  «  О внесении изменений в административные регламенты  предоставления муниципальных услуг»;
          от 14.04.2016 № 271 «О внесении изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных  правовых  актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района

                 А.Н. Кощеев